
Российская Федерация 

Республика Адыгея 

Администрация муниципального образования «Город Майкоп» 

 

Комитет по образованию 

 

П Р И К А З  

 

от 01.06.2020 № 202 

 

 

О внедрении Навигатора 

по дополнительным общеобразовательным программам 

 

 

В связи с кадровыми перестановками и в целях реализации мероприятий 

регионального проекта «Успех каждого ребенка» (утвержден Главой Республики 

Адыгея от 14.12.2018), внедрения целевой модели развития региональной системы 

дополнительного образования и обеспечения работы муниципального сегмента 

общедоступного федерального Навигатора по программам дополнительного 

образования 

 

п р и к а з ы в а ю :  

 

1. Определить: 

1.1. Ответственным лицом за внедрение Навигатора по дополнительным 

общеобразовательным программам Романенко Ольгу Вячеславовну, руководителя 

Комитета по образованию Администрации муниципального образования «Город 

Майкоп». 

1.2. Ответственным лицом за внедрение персонифицированного 

финансирования дополнительного образования Ибрагимову Наталью Алмазовну, 

заместителя главного бухгалтера МКУ «Централизованная бухгалтерия 

образовательных учреждений муниципального образования «Город Майкоп». 

1.3. Муниципальным администратором Кожубекову Диану Сергеевну, 

педагога-организатора МБУДО «МЦРТДВ». 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Руководитель 

Комитета по образованию             О.В. Романенко 

 

 
Илютикова 52-40-31 

В — 46 (20) 


